Российская Федерация
Самарская область
АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от __________№ _____

	ПРОЕКТ

	О внесении изменений в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Кинель  Самарской области, утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 08.12.2016 № 3596                    (с изменениями от 03.02.2017г., 27.02.2017г.)

[bookmark: sub_1]
В соответствии с пунктом 1.7 Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Самарской области, утвержденного Приказом министерства экономического развития, инвестиций и торговли Самарской области от 28.10.2016 г. № 240,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Кинель Самарской области, утвержденную  постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 08.12.2016г.  № 3596 (с изменениями от 03.02.2017г., 27.02.2017г.)                   следующие изменения:
1.1. Строки 1.26,  1.40, 1.53, 1.55, 1.58- 1.59, 1.83, 1.87, 1.90 - 1.91, 1.101,  2.6 – 2.10, 4.8, 5.1 изложить в редакции согласно Приложению № 1.
         2. Официально опубликовать  настоящее постановление путем размещения на официальном сайте администрации  городского округа Кинель Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  (кинельгород.рф) в подразделе «Официальное опубликование» раздела «Информация».
          3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
          4. Направить  надлежащим  образом  заверенную  копию  настоящего  постановления и Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Кинель Самарской области с внесенными изменениями в  министерство   экономического  развития, инвестиций и торговли  Самарской области в течение 5 рабочих дней  после принятия настоящего постановления.
           5. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы городского округа Кинель Самарской области  (Прокудин А.А.).

Глава городского округа				                            В. А. Чихирев

Афанасьева 61031
                                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации
                                                                                     городского округа Кинель
                                                                                    Самарской области
                                                                                       от ____________  № _____

	1.26
	г.Кинель, пересечение
ул.Герцена и ул. Украинская
	Договор на размещение НТО
	н 1:
X – 6432.94;
Y – 16686.85
н 2:
X – 6431.84;
Y – 16689.09
н 3:
X – 6428.24;
Y – 16687.34
н 4:
X – 6429.34;
Y – 16685.09
	63:03:0211024
	10
	Не сезонный
	Продовольственнные
товары
	Не исполь зуется
	на 5 лет
	Земельный участок,
государственная
собственность
 на который
не разграничена.
Администрация
г.о. Кинель

	1.40
	г.Кинель, ул.Украинская, 30В
	Договор на размещение НТО
	63:03:0211013:1362
	63:03:0211013
	18
	Не сезонный
	Продовольственные товары
	Исполь зуется
Договор  от 22.03.
2017
с 22.03.
2017
по 21.03.
2022
	с 22.03.2017
по 21.03.2022
	Земельный участок,
государственная
собственность
 на который
не разграничена.
Администрация
г.о. Кинель

	1.53
	г. Кинель,                                         ул.27 п\с,  в районе «Оптики»
	Договор на размещение НТО
	н 1:
X – 5280,47;
Y – 18856,87
н 2:
X – 5279,55;
Y – 18858,65
н 3:
X – 5277,77;
Y – 18857,72
н 4:
X – 5278,70;
Y – 18855,95
	63:03:0212049
	4
	Не сезонный
	Продовольственные товары
	Исполь зуется
Договор от  21.03.
2017
с  21.03.
2017
по 20.03.
2022
	с  21.03.2017
по 20.03.2022
	Земельный участок,
государственная
собственность
 на который
не разграничена.
Администрация
г.о. Кинель

	1.55
	г.Кинель,                               ул.Герцена,   в районе магазина «Бармалей»
	Договор на размещение НТО
	н 1:
X – 6456,19;
Y – 16675,49
н 2:
X – 6455,30;
Y – 16677,28
н 3:
X – 6453,51;
Y – 16676,39
н 4:
X – 6454,40;
Y – 16674,60
	63:03:0211024
	4
	Не сезонный
	Продовольственные товары
	Исполь зуется
Договор от  21.03.
2017
с  21.03.
2017
по 20.03.
2022
	с  21.03.2017
по 20.03.2022
	Земельный участок,
государственная
собственность
 на который
не разграничена.
Администрация
г.о. Кинель

	1.58
	п.г.т. Алексеевка,   ул. Невская,           в районе ярмарки
	Договор на размещение НТО
	 н 1:
X – 9598,57;
Y – 8083,82
н 2:
X – 9597,26;
Y – 8085,33
н 3:
X – 9595,75;
Y – 8084,01
н 4:
X – 9597,07;
Y – 8082,51
	63:03:0401014
	4
	Не сезонный
	Продовольственные товары
	Исполь зуется
Договор от  21.03.
2017
с  21.03.
2017
по 20.03.
2022
	с  21.03.2017
по 20.03.2022

Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена. Администрация
г.о. Кинель

	1.59
	п.г.т. Усть-Кинельский, ул.Шоссейная,  в ряду магазинов, в районе дома №79
	Договор на размещение НТО
	н 1:
X –11150,89;
Y –13864,52
н 2:
X – 11148,96;
Y – 13865,04
н 3:
X – 11148,43;
Y – 13863,12
н 4:
X – 11150,36;
Y – 13862,59
	63:03:0301016
	4
	Не сезонный
	Продовольственные товары
	Исполь зуется
Договор от  21.03.
2017
с  21.03.
2017
по 20.03.
2022
	с  21.03.2017
по 20.03.2022

Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена. Администрация
г.о. Кинель

	1.83
	г.Кинель, ул.Южная, 39Б
	Договор на размещение НТО
	63:03:0212018:1837
	63:03:0212018
	17
	Не сезонный
	Продовольственные товары
	Исполь зуется
Договор от 13.03.
2017
с 13.03.
2017
по 12.03.
2022
	с 13.03.2017
по 12.03.2022

Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена. Администрация
г.о. Кинель

	1.87
	г.Кинель, ул.Ватутина, 58А
	Договор на размещение НТО
	63:03:0212041:597
	63:03:0212041
	25
	Не сезонный
	Продовольственные товары
	Не исполь зуется
	на 5 лет

Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена. Администрация
г.о. Кинель

	1.90
	пгт.Алексеевка, ул.Вокзальная, 81А
	Договор аренды
	63:03:0401032:626
	63:03:0401032
	61
	Не сезонный
	Продовольственные товары
	Исполь зуется
Договор от 05.12.
2016
 с 05.12.
2016
по 06.05.
2017
	 с 05.12.2016
по 06.05.2017

Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена. Администрация
г.о. Кинель

	1.91
	пгт.Усть-Кинельский, ул.Спортивная, 8Д
	Договор аренды
	63:03:0301020:100
	63:03:0301020
	14
	Не сезонный
	Продовольственные товары
	Не исполь зуется
	на 5 лет

Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена. Администрация
г.о. Кинель

	1.
101
	г. Кинель,
ул. Советская, в районе дома № 46
	Договор на размещение НТО
	н 1:
X – 7088,16;
Y – 18378,64
н 2:
X – 7084,21;
Y – 18378,04
н 3:
X – 7083,46;
Y – 18382,99
н 4:
X – 7087,42;
Y – 18383,58
	63:03:0101030
	20
	Не сезонный
	Продовольственные товары
	Исполь зуется
Договор от 13.03.
2017
с 13.03.
2017
по 12.03.
2022
	с 13.03.2017
по 12.03.2022

Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена. Администрация
г.о. Кинель

	2.6
	г.Кинель, ул. Октябрьская, 64Ж
	Договор на  размещения НТО
	63:03:0212002:1058
	63:03:0212002
	10
	Не сезонный
	Не продовольственные товары
	Исполь зуется
Договор от 13.03. 2017
с   13.03. 2017
по12.03. 2022
	 с  13.03.2017
по 12.03.2022
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена. Администрация
г.о. Кинель

	2.7
	г.Кинель, ул. Октябрьская, 64Н
	Договор размещения НТО
	63:03:0212002:1059
	63:03:0212002
	10
	Не сезонный
	Не продовольственные товары
	Исполь зуется
Договор от 13.03. 2017
с   13.03. 2017
по12.03. 2022
	 с  13.03.2017
по 12.03.2022

Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена. Администрация
г.о. Кинель

	2.8
	г.Кинель, ул. Октябрьская, 64Л
	Договор размещения НТО
	63:03:0212002:1057
	63:03:0212002
	10
	Не сезонный
	Не продовольственные товары
	Исполь зуется
Договор от 13.03. 2017
с   13.03. 2017
по12.03. 2022
	 с  13.03.2017
по 12.03.2022

Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена. Администрация
г.о. Кинель

	2.9
	г.Кинель, ул. Октябрьская, 64К
	Договор размещения НТО
	63:03:0212002:1056
	63:03:0212002
	10
	Не сезонный
	Непродовольственные товары
	Исполь зуется
Договор от 13.03. 2017
с   13.03. 2017
по12.03. 2022
	 с  13.03.2017
по 12.03.2022

Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена. Администрация
г.о. Кинель

	2.10
	г.Кинель, ул. Октябрьская, 64Е
	Договор размещения НТО
	63:03:0212002:1055
	63:03:0212002
	10
	Не сезонный
	Непродовольственные товары
	Исполь зуется
Договор от 13.03. 2017
с   13.03. 2017
по12.03. 2022
	 с  13.03.2017
по 12.03.2022

Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена. Администрация
г.о. Кинель

	4.8
	г.Кинель, пересечение ул.Советская и ул. Кооперативной, в районе торговых рядов
	Договор на размещение НТО
	н 1:
X – 7111,97;
Y –18278,28
н 2:
X – 7111,57;
Y –18281,25
н 3:
X – 7106,62;
Y –18280,60
н 4:
X – 7107,01;
Y –18277,62
	63:03:010130
	15
	Не сезонный
	Оказание услуг быстрого
питания, за исключе
нием
продажи табачной и
алкогольной продукции
	Исполь зуется
Договор от 13.03. 2017
с 13.03. 2017
по12.03. 2022
	с 13.03.2017
по 12.03.2022

Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена. Администрация
г.о. Кинель

	5.1
	г.Кинель,
ул. Ульяновская,
26 б
	Договор на размещение НТО
	н 1:
X – 5832,72;
Y –18560,56
н 2:
X – 5832,03;
Y –18563,55
н 3:
X – 5828,85;
Y –18562,78
н 4:
X – 5829,54;
Y – 18559,79
	63:03:0212019
	10
	Не сезонный
	Бытовое обслуживание
	Исполь
зуется
Договор от 13.03.
2017
с 13.03.
2017
по12.03.
2022
	с 13.03.2017
по 12.03.2022

Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена. Администрация
г.о. Кинель